
اخبار

شهرستان ها

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان 
خبر داد: 

دستگیری ۵ حفار غیرمجاز در 
محوطه های باستانی گلمکان 

فرمانده یگان حفاظت میراث‌ فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی خراســان رضوی از دستگیری پنج 
حفار غیــر مجــاز در محوطه‌هــای باســتانی بخش 
گلمــکان شهرســتان گلبهــار خبر داد.بــه گزارش 
روابط‌عمومی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی خراسان رضوی، ســرهنگ مدیر  
افــزود: این حفاران نیمه شــب  در دامنــه کوه‌های 
بینالود شــهر گلمکان دســتگیر شــدند.وی ادامه 
داد: پس از دریافت گزارش مردمی مبنی بر حفاری 
‌غیرمجاز به ‌منظور کشــف اموال تاریخی، فرهنگی 
در اراضی گلمکان شهرستان گلبهار طی عملیاتی  
نیروهای انتظامی کلانتری ۱۲ گلمکان با حضور 
در محــل مدنظــر عاملان را  شناســایی و دســتگیر 
کردند.وی تصریح کرد: طی این عملیات پنج عامل 
حفاری غیرمجاز که قصد حفاری برای کشف اموال 
تاریخی را داشتند دستگیر شدند و ابزارآلات مورد 
استفاده ضبط شد.ســرهنگ مدیر گفت: متهمان 
به همراه ابــزارآلات ضبط شــده  شــامل فلزیاب به 
مراجع قضایی ارجاع شدند تا مراحل قانونی برابر 

مقررات انجام شود.

مدیر پایگاه میراث فرهنگی نیشابور : 

سایت موزه شادیاخ نیشابور 
حصارکشی شد 

شــجاعی مهر-مدیر پایــگاه میراث‌فرهنگی نیشــابور 

گفت: سایت موزه شادیاخ نیشابور حصارکشی شد.
شــریفان افزود: با هدف ســامان دهی ســایت موزه 
شــادیاخ، ۴۷۰ متــر حصــار دراطــراف آن کشــیده 
شــد کــه ایــن اقــدام عــاوه بــر بــالا بــردن امنیــت 
ســایت، زمینه را برای تملــک و تثبیــت مالکیت این 
مجموعــه نیز فراهــم می‌کنــد.وی با بیان ایــن که با 
اجــرای حصارکشــی، امــکان توســعه کاوش‌هــای 
باستان‌شناســی در آینــده در ایــن محــدوده وجــود 
خواهد داشــت، افــزود: طراحــی نرده‌ها بــا نهایت 
ظرافــت و بــا حداقل عارضــه بصــری انجام شــده و 
فنداســیون آن بــه صورت پیــش ســاخته و اتصالات 
حصار هم به صورت پیچ و مهره‌ای است و جابه جایی 
حصار در آینده نیز امکان پذیر است.این محوطه که 
در فهرســت آثار ملی به ثبت رســیده اســت، یکی از 
مراکز باستان‌شناسی در نیشابور است که بخشی از 
بقایای شهر کهن نیشابور را در خود جای داده است.

از میان خبرها

شهرستان ها

مدیر جهاد کشاورزی سبزوار خبر داد: 

 تولید 3 هزار و 200 تن ماهی
 در سبزوار طی سال 99 

مدیر جهاد کشاورزی سبزوار گفت: سه هزار و ۲۰۰ 
تن ماهی طی یک سال گذشــته در این شهرستان به 
عنوان قطب تولیــد ماهی در خراســان رضوی تولید 
شــده اســت.امانیان  در گفت وگو با  ایرنا افزود: این 
مقدار ماهــی در ۱۶۰ مرکز پرورش این شهرســتان 
تولید شده که حدود یک ســوم تولید ماهی خراسان 
رضوی است.وی ادامه داد: از مجموع سه هزار و ۲۰۰ 
تن ماهی تولید شده در سبزوار سه هزار تن آن ماهی 
سردابی  و ۲۰۰ تن ماهی گرمابی و خاویار بوده است.
مدیر جهاد کشاورزی سبزوار گفت: با توجه به ظرفیت 
ســبزوار در تولید شــیلات، عملیات احداث شهرک 
آبزی‌پروری و پرورش ماهیان خاویاری شهرســتان با 
حمایت‌های دولت و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی 
در مساحت ۶ هکتارو  با استفاده از آب رودخانه کال 
شور با ظرفیت اسمی تولید ســالانه ۶۰ تن گوشت و 

1/5 تن خاویار آغاز شده است.

توزیع ۱۰۰ سبد غذایی بین معسرین 
در شهر انابد 

علی نــوری-در مراســمی بــا حضــور بخشــدار انابد، 

فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام رضا )ع(، روحانی 
مسجد جامع، مســئولان خیریه علی ابن ابی طالب 
)ع( و بســیجیان پایگاه سیدهاشم شــهرانابد ۱۰۰ 
بسته ســبد غذایی شــامل برنج، روغن، رب، عدس، 
ماکارونی، مرغ و رشته فرنگی بین معسرین شهرانابد 
توزیع شد. ســرهنگ محمدجواد محمدی فرمانده 
حوزه مقاومت بسیج امام رضا )ع( بخش انابد در این 
مراسم با اعلام این که این بسته ها به‌صورت مشترک 
توســط خیریه علی‌ابن‌ابی طالب )ع(، پایگاه بسیج 
سیدهاشــم شــهرانابد و با همکاری دفتر امام‌جمعه 
و ســتاد اجرایی فرمان حضرت امــام)ره( تهیه و بین 
معســرین شناســایی شــده توزیــع می شــود گفت: 
ارزش این 100 سبد 300 میلیون ریال است. وی 
از همکاری روحانی مسجد جامع ، مسئولان خیریه 
علی ابن ابی طالب )ع( و فرمانده و بسیجیان پایگاه 
مقاومت سیدهاشم انابد در تهیه این سبدها تقدیر و 
تشکر کرد و گفت: طبق اعلام سردار نظری فرمانده 
سپاه امام رضا)ع( خراســان رضوی هر پایگاه بسیج 
در ماه مبــارک رمضــان بایــد 20 ســبد غذایی بین 
معســرین منطقه خــود توزیع کنــد و از ایــن بابت در 

بخش انابد مشکلی نداریم. 
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فرمانده انتظامی فیروزه خبر داد : 

کشف 12 دستگاه غیرمجاز استخراج ارز 
دیجیتال در فیروزه 

گلستانی-فرمانده انتظامی فیروزه در گفت وگو با خراسان  

اظهار کــرد: در پی کســب خبــری مبنــی بر نگهــداری و 
استفاده غیرمجاز از دستگاه های استخراج ارز دیجیتال 
در یکی از شرکت های  فعال در شهرک صنعتی  شهرستان 
فیروزه، پیگیــری موضوع به صــورت ویژه در دســتور کار 
ماموران پلیــس آگاهی قرار گرفت.ســرهنگ خوشــخو  
گفت: عوامل پلیس آگاهی پس از بررسی خبر و اطمینان 
از صحت اخبار با هماهنگی مقام قضایی به محل مدنظر 
مراجعه و در بازرسی از آن تعداد 12 دستگاه استخراج ارز 
دیجیتال غیرمجاز به ارزش 950 میلیون ریال را کشــف 
کردنــد. یک متهم نیــز دســتگیر و پس از تشــکیل پرونده 

مقدماتی به مراجع قضایی معرفی شد.

واژگونی خودرو در جاده سبزوار یک کشته به 
جا گذاشت 

واژگونی یک دستگاه خودروی پژو پارس در جاده سبزوار 
- شــاهرود یک کشــته و دو مصدوم به جا گذاشت.رئیس 

جمعیت هلال احمر ســبزوار  بــه  ایرنا گفــت: در پی این 
حادثه که دیروز در کیلومتر ۴۰ جاده ســبزوار به شاهرود 
و در راه روســتایی رخ داد، امدادگــران هــال احمــر بــه 
محل اعزام شدند.محمد علی جباری ثانی افزود: در این 
حادثه یک نفر بر اثر جراحت شدید سر صحنه جان باخت 
و دو مصــدوم دیگر پس از کمک‌های اولیه به بیمارســتان 

امدادی شهید بهشتی سبزوار منتقل شدند.

تصادف زنجیره ای در جاده زبرخان به نیشابور 

مرشــدلو - فرمانده پلیس راه شهرســتان های نیشــابور و 

زبرخان گفــت: تصــادف پنج دســتگاه خــودرو در مقابل 
دوربرگردان روستای بوژمهران شهرستان زبرخان باعث 
به وجود آمدن تصادف زنجیره ای شــد که ســه مصدوم به 
جا گذاشت. ســرهنگ عرفانی مهر افزود : علت وقوع این 
حادثه رعایت نکردن قوانین راهنمایی و رانندگی توسط 
راننده تراکتور بود که در پی آن تریلی بــا تراکتور برخورد 
کــرد و راننده مصدوم  به بیمارســتان منتقل شــد. در این 
حادثه یک دستگاه مینی بوس هم با یک دستگاه اتوبوس 
و یک دســتگاه مینی‌بوس دیگر برخورد کرد که دو مسافر 
مینی بوس به طور سطحی مصدوم شدند و علت آن هم بی 
توجهی راننده یکی از مینی بوس ها به جلو بود. سرهنگ 

عرفانی مهــر خاطرنشــان کرد: تــردد هرگونه ماشــین و 
ادوات کشــاورزی در جاده‌هــای اصلــی این شهرســتان 

ممنوع است. 

محکومیت قاچاقچیان سوخت به پرداخت 730 
میلیون تومان به صندوق دولت 

شعبانی-قاچاقچیان سوخت در تربت حیدریه به پرداخت 

مبلغ ۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال جزای نقدی در حق 
صندوق دولت محکوم شــدند.رئیس شــعبه ویژه قاچاق 
کالا و ارز تعزیرات حکومتی تربت حیدریه گفت: ماموران 
انتظامی شهرستان های تربت حیدریه و زاوه در راستای 
اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت از یک واحد دامداری 
غیر فعال و یک دســتگاه کامیون نفتکش در مجموع ۲۹ 
هزارو۷۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف و گزارش آن را برای 
رسیدگی به اداره تعزیرات حکومتی این شهرستان ارسال 
کردند.حســینی افزود: پس از بررســی پرونده ها توسط 
شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا وارز تعزیرات 
حکومتی این شهرســتان و محرز شــدن تخلف، متهمان 
پرونده علاوه بر ضبط سوخت های مکشوفه در مجموع به 
پرداخت مبلغ 7 میلیارد و 300 میلیون ریال جزای نقدی 

در حق صندوق دولت محکوم شدند.

نجــم الشــریعه/ تفاهم ‌نامــه اهدای 7 

هزارو600 متر زمین ازســوی یکی 
ازخیران  برای ساخت مسجد  ، مرکز 
جامع خدمــات ســامت و کلینیک 
ویژه بهداشــت و درمان شهر قدمگاه 
در فرمانداری زبرخان امضا شد. در 
این مراســم معاون فرماندار زبرخان 
تاکید منابع دینی بر واگذاری بخشی 
از اموال به عنوان انفاق را یادآور شد و 
به عقب افتادگی ۱۵ ساله شهرستان 
زبرخان در بخش های مختلف اشاره 

کرد و افزود: این عقب افتادگی باید 
توســط مردم و خیران جبران شــود. 
جعفر ســیدآبادی اهتمام خیران به 

بخش ســامت و بهداشــت و درمان 
این شهرســتان را یادآور شد و افزود: 
با توجه بــه جمعیت 70 هــزار نفری 

شهرستان زبرخان ، توسعه بهداشت 
یکــی از نیازهــای اصلــی زبرخــان 
اســت که خوشــبختانه این کار مهم 
توســط خیران در نقاط مختلف این 
شهرســتان در حــال اجراســت. وی 
افــزود: در ایــن تفاهم نامــه اعضای 
هیئت امنای مسجد امام حسین)ع( 
بایــد دو زمین بــه مســاحت 5 هزار و 
۳۰۰ مترو2هــزارو300 متــر را از 
خیر  محمــد علی امراللهــی با وضع 
موجود تحویل بگیرند و پیگیری‌های 

حقوقــی آن را به عهده گرفتــه اند  تا 
بــرای واگــذاری آن بــه مســجد امام 
حسین ) ع ( ومرکز بهداشت و درمان 
قدمگاه اقدام کننــد. هنگام امضای 
تفاهم نامه معاون فرماندار، سرپرست 
شــبکه بهداشــت و درمــان، اعضای 
شــورای شــهر، هیئت امنای مسجد 
امــام حســین )ع (  و خیــر نیکــوکار 
محمد علی امراللهی حضور داشتند 
وارزش این زمین ها حدود 5 میلیارد 

تومان اعلام  شد.

با همت یکی از خیران انجام شد 

اهدای 7هزار و600متر زمین برای ساخت مسجد ومرکزدرمانی در قدمگاه 


